Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая  2018года        №  540
         г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Суражского района

№ 169 от 20 февраля 2018года

«О составе комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Суражского района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от             20 февраля 2018 года № 169 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Суражского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Суражского района:

-Лапицкую Наталью Викторовну.
.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации района:

- Мехедову Елену Александровну - ведущего инспектора сектора по делам семьи, социальной и демографической политики администрации района.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района данное постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы администрации района Л.С.Исаченко.
Глава администрации

Суражского района

         В.П.Риваненко

Николаенко С.И.
2-11-49